
www.centrumkultury.cz

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
Čtvrtek 1. a pátek 2. listopadu | školní
ANGLICKÉ DIVADLO

Neděle 4. listopadu 19:00
ZAMILOVANÝ SUKNIČKÁŘ

Pondělí 5. listopadu 19:00
ČTYŘI SESTRY ~ STUDIO DVA PRAHA |B|

Středa 14. listopadu 19:00 | 220 Kč
VÍNEM PROTI POHANSTVÍ ANEB 
STAROČESKÝ DEKAMERON 

Čtvrtek 15. listopadu 19:00 (náhradní termín)
PENZION PRO SVOBODNÉ PÁNY 
~ DIVADLO PALACE PRAHA |B|

Pondělí 19. listopadu 10:00| školní
O BALYNCE, DOBRÉM ŠTĚNĚTI

Středa 21. listopadu 19:00
ŽALMAN A SPOL ~ 50 LET NA SCÉNĚ

Čtvrtek 22. listopadu 19:00
OPERA DIVAS ~ DIVY LÁSKY A HUDBY.
Sobota 24. listopadu
LET´S DANCE 2018 ~ TC Z.I.P. PÍSEK

Úterý 27. listopadu 8:30 | školní
K ŠÍPKU S RŮŽENKOU

Čtvrtek 29. listopadu 19:00
DALŠÍ ROKY VE STEJNOU DOBU 
~ DIVADLO BEZ ZÁBRADLÍ |A|

www.centrumkultury.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
…VÝSTAVY
2.–30. 11. 
Fokus Písek 

 …VZDĚLÁVACÍ A KULTURNÍ POŘADY
Pondělí 5. listopadu 9:00 
JAK NA POČÍTAČ 
Úterý 6. listopadu 18:30 | Klubovna 
ZÁZRAČNÉ DÍTĚ NA INTERNETU 
Úterý 6. listopadu 17:00 
Creative Café - HÁČKOVÁNÍ S ANDĚLKOU
Středa 7. listopadu 17:30 | Klubovna 
BÍLÁ HORA TROCHU JINAK
Čtvrtek 8. listopadu 16:00 | Klubovna 
SLOVA ZTIŠENÍ 
Úterý 13. listopadu 17:30 | Klubovna 
POUTNÍ MÍSTA JIŽNÍCH ČECH II: 
Energetická místa v krajině
Středa 14. listopadu 17:30 | Klubovna 
PĚT ŽIVOTOPISŮ VÁCLAVA HAVLA.
 
Čtvrtek 15. listopadu 17:30 | Klubovna 
SPIRITUALITA VŠEDNÍHO DNE
Úterý 20. listopadu 17:30 | Klubovna
STŘÍPKY Z CEST: S batohem na 5 dílech světa
Středa 21. listopadu 17:30 | Dětské oddělení
NEBE PEKLO RÁJ: Tyglík české poezie 
Čtvrtek 22. listopadu 17:00 | Klubovna 
ČTENÁŘSKÝ KLUB: Hana Librová
Pondělí 26. listopadu 17:00 
ŠTRYKUJEME SPOLEČNĚ 
Úterý 27. listopadu 17:30 | Klubovna  
JAK SE ŽIJE NA ZÁMCÍCH DNES
  
…PRAVIDELNÉ PROGRAMY
Pondělí 5., 12., 19., 26. listopadu 9:00 | PC místnost
JAK NA POČÍTAČ 
Pondělí 5., 12., 19., 26. listopadu 15:00 | Klubovna
TVOŘIVÁ A POHÁDKOVÁ KLUBOVNA
Pondělí 5. a 19. listopadu 16:00 | Klubovna 
DOBRÁ POMOC

Úterý 6., 13., 20., 27. listopadu 16:00  
IT Poradna pro uživatele dotykových zařízení
Úterý 6., 13., 20., 27. listopadu 17:00 | PC místnost
Nástroje Google 
Úterý 6., 13., 20., 27. listopadu 17:00 | Studovna 
MLUV ČESKY! Kurz češtiny pro cizince
Čtvrtek 1., 15., 29. listopadu 10:00 | Klubovna 
DOBRÁ POMOC
Pátek 9., 16., 23., 30. listopadu 16:00 | 
Klubovna
MLUV ČESKY! Kurz češtiny pro cizince

KINO PORTYČ
Čtvrtek 1. listopadu

 10:00 ~ ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ
 17:30 ~ LOUSKÁČEK A ČTYŘI ŘÍŠE
 20:00 ~ BOHEMIAN RHAPSODY

Pátek 2. listopadu  
 17:30 ~ HOTEL TRANSYLVÁNIE 3
 20:30 ~ CLIMAX

Sobota 3. listopadu
 14:00 ~ MALÁ ČARODĚJNICE
 16:00 ~ LOUSKÁČEK A ČTYŘI ŘÍŠE 
 18:00 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 
 20:30 ~ BOHEMIAN RHAPSODY

Neděle 4. listopadu
 14:00 ~ MALÁ ČARODĚJNICE
 16:00 ~ LOUSKÁČEK A ČTYŘI ŘÍŠE
 18:00 ~ BOHEMIAN RHAPSODY
 20:30 ~ THE PERFECT KISS

Pondělí 5. listopadu 
 17:30 ~ BOHEMIAN RHAPSODY
 20:00 ~ CLIMAX

Úterý 6. listopadu
 17:30 ~ THE PERFECT KISS
 20:00 ~ LOUSKÁČEK A ČTYŘI ŘÍŠE

Středa 7. listopadu
 17:30 ~ LOUSKÁČEK A ČTYŘI ŘÍŠE
 20:00 ~ BOHEMIAN RHAPSODY

Čtvrtek 8. listopadu 
 17:30 ~ THE PERFECT KISS 
 20:00 ~ DÍVKA V PAVOUČÍ SÍTI 

Pátek 9. listopadu 
 ~ FILMOVKA FEST PÍSEK

Sobota 10. listopadu 
 14:00 ~ GRINCH 
 16:00 ~ LOUSKÁČEK A ČTYŘI ŘÍŠE
 18:00 ~ ČARODĚJOVY HODINY
 20:30 ~ THE PERFECT KISS

Neděle 11. listopadu 
 14:00 ~ GRINCH
 16:00 ~ ČARODĚJOVY HODINY
 18:00 ~ THE PERFECT KISS 
 20:30 ~ DÍVKA V PAVOUČÍ SÍTI 

Pondělí 12. listopadu 
 17:30 ~ ZRODILA SE HVĚZDA
 20:00 ~ TEN, KDO TĚ MILOVAL

Úterý 13. listopadu 
 17:30 ~ THE PERFECT KISS
 20:00 ~ DÍVKA V PAVOUČÍ SÍTI 

Středa 14. listopadu 
 17:30 ~ BOHEMIAN RHAPSODY
 20:00 ~ TEN, KDO TĚ MILOVAL

Čtvrtek 15. listopadu
 10:00 ~ JAK SE MOŘÍ REVIZOŘI 
 17:30 ~ FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: 

GRINDELWALDOVY ZLOČINY 
 20:00 ~ TOMAN

Pátek 16. listopadu 
 18:00 ~ ZLATÝ PODRAZ
 20:30 ~ FANTASTICKÁ ZVÍŘATA:

GRINDELWALDOVY ZLOČINY
Sobota 17. listopadu 

 14:00 ~ KDYŽ DRAKA BOLÍ HLAVA
 16:00 ~ JOHNNY ENGLISH ZNOVU ZASAHUJE
 18:00 ~ MARS
 20:30 ~ FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: 

GRINDELWALDOVY ZLOČINY
Neděle 18. listopadu 

 14:00 ~ KDYŽ DRAKA BOLÍ HLAVA 
 16:00 ~ JOHNNY ENGLISH ZNOVU ZASAHUJE 
 18:00 ~ FANTASTICKÁ ZVÍŘATA:

GRINDELWALDOVY ZLOČINY 
 20:30 ~ TOMAN

Pondělí 19. listopadu
 17:30 ~ BOHEMIAN RHAPSODY
 20:00 ~ FANTASTICKÁ ZVÍŘATA:

GRINDELWALDOVY ZLOČINY 
Úterý 20. listopadu

 17:30 ~ FANTASTICKÁ ZVÍŘATA:
GRINDELWALDOVY ZLOČINY 

 20:00 ~ ZLATÝ PODRAZ
Středa 21. listopadu

 17:30 ~ FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: GRIND. ZLOČINY
 20:00 ~ BALÓN 

Čtvrtek 22. listopadu
 17:30 ~ CREED II. 
 20:00 ~ NA STOJÁKA V KINĚ 

Pátek 23. listopadu 
 18:00 ~ ÚTOK Z HLUBIN
 20:30 ~ TEN, KDO TĚ MILOVAL

Sobota 24. listopadu 
 14:00 ~ PAT A MAT: ZIMNÍ RADOVÁNKY
 16:00 ~ GRINCH
 18:00 ~ MLADÍ ZABIJÁCI 
 20:30 ~ TEN, KDO TĚ MILOVAL

Neděle 25. listopadu
 14:00 ~ PAT A MAT: ZIMNÍ RADOVÁNKY
 16:00 ~ GRINCH 
 18:00 ~ TEN, KDO TĚ MILOVAL
 20:30 ~ MLADÍ ZABIJÁCI  

Pondělí 26. listopadu
 17:30 ~ CHVILKY
 20:00 ~ TEN, KDO TĚ MILOVAL 

Úterý 27. listopadu 
 17:30 ~ CREED II.
 20:00 ~ CHVILKY

Středa 28. listopadu
 ~ výstava

Čtvrtek 29. listopadu 
 10:00 ~ DOMESTIK 
 17:30 ~ ČERTÍ BRKO
 20:00 ~ ROBIN HOOD

Pátek 30. listopadu 
 18:00 ~ VDOVY | 120 Kč | premiéra | ČT| 129‘ | 12+
 20:30 ~ ČERTÍ BRKO | 140 Kč | 100‘ | MP

www.centrumkultury.cz

PRÁCHEŇSKÉ MUZEUM
… VÝSTAVY
4. října – 4.listoapadu | Galerie
ZDENĚK JAVŮREK ~ POZITIVNÍ NEGATIVY

13. listopadu – 30. prosince | Galerie
ŘEZNÍCI ~ VÝSTAVA MASTNÁ 

2. listopadu 16:00 – 2. prosince
TEREZA Z DAVLE ~ GRANDHOTEL - FOTOGRAFIE

2. října – 25. listopadu | Chodba knihovny 
PÍSEK 1918-1992. Krátké československé 
století v dějinách města

29. listopadu. – 30. října 
PRÁCHEŇSKÉ KROJE 
ZE SBÍRKY RŮŽENY JEŠINOVÉ

27. listopadu – 2. prosince | Rytířský sál
DVĚ KORUNY KARLA LUCEMBURSKÉHO

… PŘEDNÁŠKY
Čtvrtek 8. listopadu 16:00 | Přednáškový sál
CHICAGO A JINÉ METROPOLE ČESKÉ AMERIKY

Čtvrtek 15. listopadu 16:00 | Přednáškový sál
JAPONSKO

Čtvrtek 22. listopadu 16:00 | Přednáškový sál
LÁVKA JAKO OBOHACUJÍCÍ 
PRVEK VEŘEJNÉHO PROSTORU

Čtvrtek 29. listopadu v 16:00 | Přednáškový sál
ŠEST KORUNOVACÍ KARLA IV.

… DALŠÍ AKCE
Úterý 13. listopadu 17:00 | Rytířský sál
PŘEDSTAVENÍ KNIHY VLASTIMILA 
VONDRUŠKY HUSITSKÁ EPOPEJ VII. DÍL

Úterý 13. listopadu 18:30 | Přednáškový sál
BESEDA S AUTOREM „HUSITSKÁ EPOPEJ – 
LITERATURA A REALITA“ 

Neděle 18. listopadu 16:00 | Pam. A. Heyduka
MALÁ PROCHÁZKA DÍLEM KARLA ČAPKA

Úterý 20. listopadu 17:00 | Přednáškový sál
PŘÍBĚHY STARÝCH PÍSECKÝCH DOMŮ 
A OSUDY JEJICH OBYVATEL 3

Neděle 25. listopadu 16:00 | Pam. A. Heyduka
DUDÁCKÁ BESEDA ANEB ČENĚK ZÍBRT 
PO STU LETECH OPĚT V PÍSKU

www.prachenskemuzeum.cz

LÁZNĚ HOTEL VRÁŽ
Pátek 2. listopadu 19:30 | Zámecká jídelna
HOM-BRE

Sobota 3. listopadu 15:00| Konferenční sál
RUDOLF MEJSNAR ~ VERNISÁŽ 

Neděle 4. listopadu 8:30 | Konferenční sál
BOHOSLUŽBA

Středa 7. listopadu 19:30 | Zámecká jídelna
HUDEBNÍ VEČER NA ZÁMKU

Čtvrtek 8. listopadu 19:30 | Zámecká jídelna
ZPÍVÁNÍ S KYTAROU

Sobota 10. listopadu 19:30 | Konferenční sál 
KOUZELNÝ HOBOJ

Úterý 13. listopadu 19:30 | Konferenční sál
FAUTORES FLAUTAE

Čtvrtek 15. listopadu 19:30 | Zámecká jídelna
LIDOVÉ PÍSNIČKY VESELE

Pátek 16. listopadu 19:30 | Zámecká jídelna
TANEČEK NA ZÁMKU

Neděle 18. listopadu 8:30 | Konferenční sál
BOHOSLUŽBA

Středa 21. listopadu 19:30 | Konferenční sál
„REGENERAČNÍ MEDICÍNA ZA POMOCI 
KMENOVÝCH BUNĚK“

Čtvrtek 22. listopadu 19:30 | Zámecká jídelna
ZPÍVÁNÍ S KYTAROU

Sobota 24. listopadu 19:30 | Konferenční sál
PŘEDVÁNOČNÍ BLUES

Úterý 27. listopadu 19:30 | Zámecká jídelna
PÍSECKÁ ČTYŘKA

Čtvrtek 29. listopadu 19:30 | Konferenční sál
SONITUS ~ VÁNOČNÍ KONCERT

Pátek 30. listopadu 19:30 | Zámecká jídelna
TANEČEK NA ZÁMKU

www.lazne-vraz.cz

KULTURNÍ DŮM
Čtvrtek 1. listopadu 13:00 
ÚVODNÍ ZASTUPITELSTVO

Pátek až neděle 2.–4. listopadu 
CZECH OPEN 2018

Pondělí 5./12./19./26. listopadu 14:30/16:15
JÓGA

Úterý 6. listopadu a středa 7. listopadu 19:00 
TANEČNÍ

Středa 7. listopadu 18:00 
TEMATICKÝ VEČER K PŘEDNÁŠCE: ,,STRNULOST‘‘

Pátek 9. listopadu 19:00 
MATURITNÍ PLES OA PÍSEK ~ 4.B

Sobota 10. listopadu 19:00 
MATURITNÍ PLES VOŠL A SLŠ PÍSEK ~ 4.A & 4.B

Pondělí 12. listopadu 8:30
PREZENTACE STŘEDNÍCH ŠKOL, 
ODBORNÝCH UČILIŠŤ A FIREM

Úterý a středa 13. a 14. listopadu 19:00 
TANEČNÍ

Čtvrtek 15. listopadu 17:00
SENIORSKÝ VEČER SE ZELENOU ŠESTKOU 

Pátek 16. listopadu 19:00 
MATURITNÍ PLES SZŠ PÍSEK ~ 4.A

Sobota 17. listopadu 19:00
MATURITNÍ PLES SZeŠ PÍSEK ~ 4.A & 4.B

Úterý a středa 20. a 21. listopadu 19:00 
TANEČNÍ

Pátek 23. listopadu 19:00
MATURITNÍ PLES SPŠ A VOŠ PÍSEK ~ C4.E

Pátek 24. listopadu 19:00
MATURITNÍ PLES SOŠ A SOU PÍSEK ~ AD4

Úterý a středa 27. a 28. listopadu 19:00 
TANEČNÍ

Čtvrtek 29. listopadu 20:00 | 390 Kč
BSP

Pátek 30. listopadu 19:00
MATURITNÍ PLES SPŠ A VOŠ PÍSEK ~ A4.E

www.centrumkultury.cz

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
Neděle 11. listopadu 18:00
VARHANNÍ KONCERT

Neděle 25. listopadu 19:00 
VÁNOČNÍ PŘÍBĚH ~ 10. PÍSECKÉ NOKTURNO

Pátek 30. listopadu 19:00
KVINTET PÍSEK

www.centrumkultury.cz

VENKOVNÍ AKCE
Pátek 2. listopadu 15:30 | Palackého sady
PUTOVÁNÍ STRAŠIDEL STAVENÍ KE STAVENÍ

www.centrumkultury.cz

GALERIE PORTYČ
6/11–1/12

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
neděle 11/11 

VARHANNÍ
KONCERT

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
pátek 30/11 

KVINTET
PÍSEK

KINO PORTYČ
od 1/11

KULTURA V PÍSKU ~ 11/2018
Centrum kultury města Písek | nábřeží 1. máje 1605 | pisek@centrumkultury.cz | 382 734 711 | fb/centrumkulturymestapisek | předprodej on-line nebo na pokladně KD v pracovní dny 8:00–16:00 nebo DFŠ 9:00–14:00 | změna programu vyhrazena

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

SKUPINA
TERIFOTO
SOKOLA
PÍSEK

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
 pondělí 5/11

ČTYŘI
 SESTRY

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
 středa 21/11

ŽALMAN
& SPOL.

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
 čtvrtek 6/12

NORA

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
 čtvrtek 22/11

OPERA
DIVAS

KULTURNÍ DŮM
čtvrtek 15/11

SENIORSKÝ
VEČER

KULTURNÍ DŮM
čtvrtek 29/11

BSP

SENIOR POINT
Pondělí  5. listopadu 10:00 | Klubovna DFŠ
PÍSEK A JIŽNÍ ČECHY V LISTOPADU 1989

Úterý 6. listopadu 14:15
SENSESSION

Středa 14. listopadu 10:00 
PARAGRAFY KOLEM NÁS

Pondělí 26. listopadu 10:00 | Klubovna DFŠ
HISTORIE A SOUČASNOST FAMO

29. listopadu
ZÁJEZD DO PASSOVA

www.centrumkultury.cz

BOHEMIAN
RHAPSODY


